各 位

当社は、

したので、下

この異動は

正式決定され

1.代表取締役

（1）異動の

（2）異動の

   任期満

2.その他の取

（1）昇任予

     ※１

平成 27 年３

下記の通りお

は、平成 27

れる予定であ

役の異動（平

の内容

氏名

米本勝行

の理由

満了により、退

取締役、執行

予定取締役

氏名

近藤安正

田口巧

松原潤治

．平成 27 年

代表取締

３月 10 日開催

お知らせいた

年６月 26 日

あります。

平成 27 年６月

行

退任するもので

行役員の異動

正

巧

治

年４月 1 日付に

締役および

催の取締役会

たします。

開催予定の当

月 26 日付）

相

であります。

動（平成 27 年

専務

（米州

常務

（営業・品

常務

（製造・購

にて営業部長

会

代

（

問

（

び役員の異動

会において、

当社第 85 回

記

新

相談役

年６月 26 日付

新

務取締役

州統括）

務取締役

質保証担当）

務取締役

購買担当）

長の兼務を解

会 社 名

代表者名

（コード番号

問合せ先

（TEL．086-2

動に関するお

、代表取締役

回定時株主総

付）

） （営

解く異動を行う

株式会社滝澤

代表取締役社

号 6121 東証

執行役員管理

93-6111）

お知らせ

役を含む役員

会およびその

代表取

取締役専

（米

取締役常

営業・品質保証

取締役常

（製造

予定でありま

平成 27

澤鉄工所

社長 原

証 第 1部）

理部長 林

員の異動を内

の後の取締役

現

取締役会長

現

専務執行役員

米州統括）

常務執行役員

証担当 営業

常務執行役員

造・購買担当）

ます。

年３月 10 日

原田 一八

林田 憲明

内定いたしま

役会において

員

員

業部長）※１

員

ま

て

（2）新任取締役候補者

氏名 新 現

林田憲明
取締役執行役員

（管理部長）

執行役員

（管理部長）

和田英明
取締役執行役員

（営業部長）

執行役員

（アジア地域担当）※２

     ※２．平成 27 年４月 1 日付にて営業部長就任とする異動を行う予定であります。

（3）退任予定取締役

氏名 新 現

石井達雄 顧問
専務取締役

（全般、滝澤グループ 技術・生産担当）

3.新役員体制

 以上の異動により、平成 27 年６月 26 日以降の新役員体制は次のとおりとなります。

代表取締役社長     原田一八

専務取締役        近藤安正（米州統括） ［昇任］

常務取締役        田口巧（営業・品質保証担当） ［昇任］

常務取締役        松原潤治（製造・購買担当） ［昇任］

取締役常務執行役員  梶谷和啓（技術担当）

取締役執行役員     林田憲明（管理部長） ［新任］

取締役執行役員     和田英明（営業部長） ［新任］

取締役           戴雲錦

取締役           十川智基

常勤監査役        國定敏範

監査役           小野慎一

監査役           小西理文

監査役           小林正啓

以上